

# Zmluva o dielo č. 23/2022

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,  
v znení neskorších zmien a doplnkov

## I. ZMLUVNÉ STRANY

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| <b>1. OBJEDNÁVATEL:</b>  | <b>OBEC BAŠKA</b>                |
| Sídlo:                   | Baška 71, 040 16 Košice - okolie |
| Štatutárny orgán:        | Ján Serbin- starosta             |
| IČO :                    | 00323942                         |
| DIČ :                    | 2021235799                       |
| IČ DPH:                  | <b>Nie je platcom</b>            |
| Osoba oprávnená rokovať: | Ján Serbin – starosta            |
| Tel:                     | 055 / 68 53 116                  |
| Mail:                    | urad@baska-obec.sk               |

(ďalej v texte len "objednávateľ")

|                                  |                                                                            |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| <b>2. ZHOTOVITEĽ:</b>            | <b>INTERBAU s. r. o.</b>                                                   |
| Sídlo:                           | Brezovica 520, 082 71 Brezovica                                            |
| Zastúpený:                       | Ing. Peter Hroš, konateľ                                                   |
| IČO :                            | 44688997                                                                   |
| DIČ :                            | 2022792728                                                                 |
| IČ DPH :                         | SK2022792728                                                               |
| Zapísaný v registri:             | Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,<br>Vložka č. 21419/P |
| Osoby oprávnené rokovať :        | Ing. Peter Hroš, konateľ                                                   |
| Zástupca zhotoviteľa na stavbe : |                                                                            |

(ďalej v texte len "zhotoviteľ")

## PREAMBULA

Táto zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania a cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa: 02.08.2022 v rámci verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na stavebné práce vyhlásenej objednávatelom vo Výzve na predkladanie ponúk zo dňa 18.07.2022.

## II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Zberný dvor Baška**“ v rozsahu podľa oceneného výkazu výmer.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou zo dňa: 02.08.2022, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní.

### **III. TERMÍN PLNENIA**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote najneskôr do **12 mesiacov** od prevzatia staveniska.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.

3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti písomne informovať objednávateľa. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.

4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.

5. Objávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

### **IV. CENA PREDMETU ZMLUVY**

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje výšku:

**Cena: 186 292,76 EUR bez DPH**  
**slovom: stoosemdesiatšesťtisícdeväťdesiatdva eur 76/100 eurocentov**

**DPH 20 % : 37 258,55 EUR**  
**slovom: tridsaťsedemtisícdeväťdesiatosem eur 55/100 eurocentov**

**Celková cena: 223 551,31 EUR bez DPH**  
**slovom: dvestodvadsaťtritisícpäťstopäťdesiatjeden eur 31/100 eurocentov**

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ( **Príloha č. 1** ).

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborné spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

4. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

## **V. PLATOBNÉ PODMIENKY**

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne: Konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 5 dní odo dňa podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení prípadných väd a nedorobkov.

2. Údaje vo vystavenej faktúre musia byť v súlade s touto zmluvou. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

3. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.

4. Faktúra je splatná do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

## **VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA**

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok a revízií. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 3 dni pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.

3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.

4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.

5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať /neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

## **VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na všetky práce je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vád, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.
8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

## **VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY**

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,00 EUR s DPH za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných vád v lehote podľa tejto zmluvy.

3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

## **IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA**

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

## **X. OSOBITNÉ USTANOVENIA**

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jeden krát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.

2. Zhotoviteľ je povinný ak je to relevantné najneskôr pri podpise tejto zmluvy oznámiť objednávateľovi údaje o subdodávateľoch, ktorých bude na plnenie predmetu zákazky využívať. Zhotoviteľ je povinný vopred ohlásiť zmenu subdodávateľa písomne do rúk objednávateľa a taktiež doplniť údaje o novom subdodávateľovi podľa § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení. Zmena subdodávateľa podlieha schváleniu objednávateľom a objednávateľ ju musí písomne schváliť.

## **XI. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY**

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce zle, t. j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.

2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 15 % ceny podľa tejto zmluvy.

3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

## XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a **účinnosť** po splnení kumulatívnej odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že verejnému obstarávateľovi bude poskytnutý na financovanie diela NFP (nenávratný finančný príspevok ) a príslušný Riadiaci orgán rozhodne a potvrdí správnosť vykonania verejného obstarávania prijímateľom štátnej pomoci, a to na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku v rámci Operačného programu Kvalita životného prostredia a dôjde k zverejneniu tejto zmluvy v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení. Objednávateľ bezodkladne upovedomí zhotoviteľa o tejto skutočnosti.
2. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Zmena zmluvy je možná len v prípadoch výslovne ustanovených v zákone č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“).
3. Zmluva je vyhotovená v **štyroch (4)** rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane **tri (3)** a zhotoviteľ **jedno (1)** vyhotovenie.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

V Baške, dňa .....

V Brezovici, dňa.....

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....  
Ján Serbin  
starosta

.....  
Ing. Peter Hroš  
konateľ

Príloha č.1: Ponukový rozpočet (ocenený výkaz výmer) podpísaný štatutárnym zástupcom zhotoviteľa  
Príloha č.2: Zoznam subdodávateľov (ak je relevantné)

**Údaje o subdodávateľoch**

| P.č. | Obchodné meno subdodávateľa                                                    | IČO | Sídlo | Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia | Suma v eurách s DPH, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača | Predmety subdodávok |
|------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
|      | Zhotoviteľ v čase uzavretia tejto zmluvy nepredpokladá žiadnych subdodávateľov |     |       |                                                                                                              |                                                                                                                                              |                     |
|      |                                                                                |     |       |                                                                                                              |                                                                                                                                              |                     |
|      |                                                                                |     |       |                                                                                                              |                                                                                                                                              |                     |
|      |                                                                                |     |       |                                                                                                              |                                                                                                                                              |                     |
|      |                                                                                |     |       |                                                                                                              |                                                                                                                                              |                     |

Meno, priezvisko a titul: Ing. Peter Hroš, konateľ spoločnosti

Dátum a miesto podpisu: Brezovica, 21.09.2022

Podpis:

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |                            |            |              |
|--------------|----------------------------|------------|--------------|
| Názov stavby | <b>Baška - Zberný dvor</b> | JKSO       |              |
|              |                            | EČO        |              |
|              |                            | Miesto     | Baška        |
|              |                            | IČO        | IČ DPH       |
| Objednávateľ | Obec Baška                 | 00323942   |              |
| Projektant   |                            |            |              |
| Zhotoviteľ   | INTERBAU s.r.o.            | 44688997   | SK2022792728 |
| Spracoval    | Ing. Kvartek               |            |              |
|              | Rozpočet číslo             | Dňa        | Položiek     |
|              |                            | 1. 8. 2022 |              |
|              |                            | CPV        |              |
|              |                            | CPA        |              |

### Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

### Rozpočtové náklady v EUR

| A                   | Základné rozp. náklady         | B  | Doplnkové náklady   | C                                          | Vedľajšie rozpočtové náklady |                              |                                    |
|---------------------|--------------------------------|----|---------------------|--------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------------|
| 1                   | <b>HSV</b> Dodávky 92 953,19   | 8  | Práce nadčas        | 13                                         | GZS 0,00                     |                              |                                    |
| 2                   | Montáž 43 382,14               | 9  | Bez pevnej podl.    | 14                                         | Projektové práce 0,00        |                              |                                    |
| 3                   | <b>PSV</b> Dodávky 22 093,72   | 10 | Kultúrna pamiatka   | 15                                         | Sťažené podmienky 0,00       |                              |                                    |
| 4                   | Montáž 9 305,90                | 11 |                     | 16                                         | Vplyv prostredia 0,00        |                              |                                    |
| 5                   | <b>"M"</b> Dodávky 10 250,83   |    |                     | 17                                         | Iné VRN 0,00                 |                              |                                    |
| 6                   | Montáž 1 425,98                |    |                     | 18                                         | VRN z rozpočtu 0,00          |                              |                                    |
| 7                   | <b>ZRN (r. 1-6)</b> 179 411,76 | 12 | <b>DN (r. 8-11)</b> | 19                                         | <b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00   |                              |                                    |
| 20                  | HZS 0,00                       | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22                                         | Ostatné náklady 6 881,00     |                              |                                    |
| <b>Projektant</b>   |                                |    |                     | <b>D Celkové náklady</b>                   |                              |                              |                                    |
| Dátum a podpis      |                                |    |                     | Pečiatka                                   |                              | 23                           | Súčet 7, 12, 19-22 186 292,76      |
|                     |                                |    |                     |                                            |                              | 24                           | DPH 20,00 % z 186 292,76 37 258,55 |
| <b>Objednávateľ</b> |                                |    |                     | <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 223 551,31</b> |                              |                              |                                    |
| Dátum a podpis      |                                |    |                     | Pečiatka                                   |                              | <b>E Prípochty a odpočty</b> |                                    |
|                     |                                |    |                     |                                            |                              | 26                           | Dodávky objednávateľa 0,00         |
| Dátum a podpis      |                                |    |                     | Pečiatka                                   |                              | 27                           | Klízáva doložka 0,00               |
|                     |                                |    |                     |                                            |                              | 28                           | Zvýhodnenie 0,00                   |



## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Baška - Zberný dvor

Objednávateľ: Obec Baška

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 1. 8. 2022

| Kód            | Zákazka                                    | Cena bez DPH     | DPH             | Cena s DPH        | Ostatné         | ZRN               | HZS         | VRN         | KČ          |
|----------------|--------------------------------------------|------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| SO 01 kalkul   | Spevnené plochy, prístrešok, bunka obsluhy | 127 986,69       | 25 597,34       | 153 584,03        | 0,00            | 127 986,69        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 02 kalkul   | Oplotenie                                  | 6 842,45         | 1 368,49        | 8 210,94          | 0,00            | 6 842,45          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 04 kalkul   | Žumpa a kanalizácia                        | 23 418,17        | 4 683,63        | 28 101,80         | 0,00            | 23 418,17         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 05 kalkul   | Prípojka NN                                | 11 339,37        | 2 267,87        | 13 607,24         | 1 711,00        | 9 628,37          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 06 kalkul   | Vonkajšie osvetlenie                       | 10 213,66        | 2 042,73        | 12 256,39         | 4 466,00        | 5 747,66          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| SO 06-1 kalkul | Kamerový systém                            | 6 492,42         | 1 298,48        | 7 790,90          | 704,00          | 5 788,42          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>Celkom</b>  |                                            | <b>186292,76</b> | <b>37258,55</b> | <b>223 551,31</b> | <b>6 881,00</b> | <b>179 411,76</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Baška - Zberný dvor

Objekt: Spevnené plochy, prístrešok, bunka obsluhy

Objednávateľ: Obec Baška

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 1. 8. 2022

| Č.                                          | Kód položky | Popis                                                                                                                                 | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom  |
|---------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|------------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>              |             |                                                                                                                                       |    |                 |                 | <b>97 083,07</b> | <b>1 309,236</b> |
| <b>1 Zemné práce</b>                        |             |                                                                                                                                       |    |                 |                 | <b>39 150,08</b> | <b>0,000</b>     |
| 1                                           | 131201102   | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                                                | m3 | 647,310         | 6,60            | 4 272,25         | 0,000            |
| 2                                           | 131201109   | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 323,650         | 0,66            | 213,61           | 0,000            |
| 3                                           | 162501102   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 647,310         | 3,63            | 2 349,74         | 0,000            |
| 4                                           | 162501105   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 7 560,000       | 0,36            | 2 721,60         | 0,000            |
| 5                                           | 167101101   | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 647,310         | 3,63            | 2 349,74         | 0,000            |
| 6                                           | 171151101   | Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých                                                                                   | m2 | 57,000          | 0,99            | 56,43            | 0,000            |
| 7                                           | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených                                   | m3 | 647,310         | 1,32            | 854,45           | 0,000            |
| 8                                           | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3 | 350,200         | 3,30            | 1 155,66         | 0,000            |
| 9                                           | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 1 620,000       | 0,88            | 1 425,60         | 0,000            |
| 10                                          | 0001        | Vhodné zeminy                                                                                                                         | m3 | 630,000         | 32,75           | 20 632,50        | 0,000            |
| 11                                          | 171209002   | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 1 134,000       | 2,75            | 3 118,50         | 0,000            |
| <b>2 Zakladanie</b>                         |             |                                                                                                                                       |    |                 |                 | <b>50 711,60</b> | <b>1 281,491</b> |
| 12                                          | 271521111   | Vankúše zhutnené zo štrkopiesku - podkladné konštrukcie                                                                               | m3 | 442,455         | 40,18           | 17 777,84        | 914,112          |
| 13                                          | 273321311   | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20                                                                          | m3 | 164,625         | 106,44          | 17 522,69        | 361,200          |
| 14                                          | 273351215   | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce                                                                                  | m2 | 27,275          | 27,50           | 750,06           | 0,018            |
| 15                                          | 273351216   | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce                                                                                 | m2 | 27,275          | 5,50            | 150,01           | 0,000            |
| 16                                          | 273362423   | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm                                            | m2 | 1 317,000       | 10,92           | 14 381,64        | 3,550            |
| 17                                          | 275321116   | Základové pätky z betónu železového tr.C 16/20                                                                                        | m3 | 1,152           | 112,29          | 129,36           | 2,611            |
| <b>5 Komunikácie</b>                        |             |                                                                                                                                       |    |                 |                 | <b>1 386,67</b>  | <b>19,709</b>    |
| 18                                          | 573211111   | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2                                  | m2 | 28,800          | 0,94            | 27,07            | 0,020            |
| 19                                          | 577144111   | Asfaltový betón, po zhutnení hr. 50 mm                                                                                                | m2 | 28,800          | 16,50           | 475,20           | 3,734            |
| 20                                          | 581120115   | Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr. 150 mm - chodník                                                                        | m2 | 4,200           | 22,00           | 92,40            | 1,573            |
| 21                                          | 581130115   | Kryt cementobetónový cestných komunikácií, hr. 200 mm - prístupová plocha                                                             | m2 | 28,800          | 27,50           | 792,00           | 14,381           |
| <b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b> |             |                                                                                                                                       |    |                 |                 | <b>1 000,43</b>  | <b>1,144</b>     |
| 22                                          | 631319155   | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm                                            | m3 | 164,625         | 4,54            | 747,40           | 0,000            |
| 23                                          | 631319175   | Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm                                     | m3 | 164,625         | 1,39            | 228,83           | 0,000            |
| 24                                          | 631571111   | Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovnaním povrchu násypu                                                                          | m3 | 0,571           | 42,38           | 24,20            | 1,144            |

| Č.          | Kód položky   | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|-------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>9</b>    |               | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                                               |     |                 |                 | <b>3 535,02</b>  | <b>6,891</b>    |
| 25          | 916331112     | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory                                  | m   | 13,000          | 10,71           | 139,23           | 1,886           |
| 26          | 592170000500R | Obrubník chodníkový                                                                                                                      | ks  | 13,130          | 20,71           | 271,92           | 0,848           |
| 27          | 916531112     | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory                                 | m   | 4,000           | 9,67            | 38,68            | 0,587           |
| 28          | 592170001800  | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá                                                                                             | ks  | 4,040           | 2,89            | 11,68            | 0,095           |
| 29          | 918101121     | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15                                             | m3  | 1,410           | 71,65           | 101,03           | 3,147           |
| 30          | 919722111     | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár (viď PD)                                                                 | m   | 245,800         | 8,67            | 2 131,09         | 0,320           |
| 31          | 919723212     | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte zaliatie škár za tepla                                                                        | m   | 245,800         | 0,64            | 157,31           | 0,005           |
| 32          | 1116134200    | Asfalt izolačný AOSI 75/30 v sudoch do 250kg                                                                                             | t   | 0,976           | 660,00          | 644,16           | 0,000           |
| 33          | 959941141     | Kotva s kotevným svorníkom                                                                                                               | ks  | 4,000           | 9,98            | 39,92            | 0,003           |
| <b>99</b>   |               | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                                                   |     |                 |                 | <b>1 299,27</b>  | <b>0,000</b>    |
| 34          | 998224111     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu                                             | t   | 1 312,394       | 0,99            | 1 299,27         | 0,000           |
| <b>PSV</b>  |               | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                               |     |                 |                 | <b>27 919,36</b> | <b>1,318</b>    |
| <b>711</b>  |               | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                                                    |     |                 |                 | <b>6 350,83</b>  | <b>0,727</b>    |
| 35          | 711491171     | Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2  | 810,000         | 1,10            | 891,00           | 0,000           |
| 36          | 6936651400    | Geotextília netkaná polypropylénová 400g/m2                                                                                              | m2  | 931,500         | 1,85            | 1 723,28         | 0,373           |
| 37          | 711491172     | Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode  | m2  | 810,000         | 2,20            | 1 782,00         | 0,000           |
| 38          | 6288002130    | Profilované fólie -nopová fólia                                                                                                          | m2  | 931,500         | 2,09            | 1 946,84         | 0,354           |
| 39          | 998711101     | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                                             | t   | 0,512           | 15,06           | 7,71             | 0,000           |
| <b>767</b>  |               | <b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>                                                                                                      |     |                 |                 | <b>20 886,13</b> | <b>0,566</b>    |
| 40          | 767131111     | Montáž stien a priečok z plechu                                                                                                          | m2  | 87,345          | 13,20           | 1 152,95         | 0,007           |
| 41          | 5532600290    | Vlnitý profil trapéz , hr. 0,88mm, lakoplast                                                                                             | m2  | 96,080          | 26,40           | 2 536,51         | 0,000           |
| 42          | 767920240     | Montáž vrát a vrátok na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 6 do 8 m2                                                              | ks  | 4,000           | 176,00          | 704,00           | 0,000           |
| 43          | 5534371200R   | Brána dvojkridlová - JOKEL šxv 3,1x2,28m - výplň pletivo                                                                                 | ks  | 4,000           | 1 584,00        | 6 336,00         | 0,487           |
| 44          | 767995102     | Montáž OK                                                                                                                                | kg  | 1 209,340       | 2,20            | 2 660,55         | 0,073           |
| 45          | 0002          | Dodávka OK                                                                                                                               | kg  | 1 209,340       | 5,50            | 6 651,37         | 0,000           |
| 46          | 767995102R    | Montáž OK - pridružené výkony                                                                                                            | hod | 50,000          | 13,20           | 660,00           | 0,000           |
| 47          | 998767201     | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                           | %   | 186,620         | 0,99            | 184,75           | 0,000           |
| <b>783</b>  |               | <b>Nátery</b>                                                                                                                            |     |                 |                 | <b>682,40</b>    | <b>0,025</b>    |
| 48          | 783222100     | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné                                                     | m2  | 80,000          | 3,30            | 264,00           | 0,013           |
| 49          | 783226100     | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný                                                                    | m2  | 80,000          | 2,20            | 176,00           | 0,006           |
| 50          | 783903811     | Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami                                                                                        | m2  | 80,000          | 3,03            | 242,40           | 0,006           |
| <b>M</b>    |               | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                                                                 |     |                 |                 | <b>2 984,26</b>  | <b>0,940</b>    |
| <b>43-M</b> |               | <b>Montáž oceľových konštrukcií</b>                                                                                                      |     |                 |                 | <b>2 984,26</b>  | <b>0,940</b>    |
| 51          | 430331101R    | Strecha z trapézového plechu                                                                                                             | m2  | 72,000          | 13,20           | 950,40           | 0,000           |
| 52          | 5537301760    | Trapézový plech 153/0,88mm                                                                                                               | m2  | 77,040          | 26,40           | 2 033,86         | 0,940           |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**Celkom**

**127 986,69 1 311,494**

# ROZPOČET

**Stavba:** Baška - Zberný dvor  
**Objekt:** Oplotenie

Objednávateľ: Obec Baška  
Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.  
Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek  
Dátum: 1. 8. 2022

| Č.            | Kód položky   | Popis                                                                                                   | MJ             | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |               | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                              |                |                 |                 | <b>3 362,19</b> | <b>20,401</b>   |
| <b>1</b>      |               | <b>Zemné práce</b>                                                                                      |                |                 |                 | <b>461,49</b>   | <b>0,000</b>    |
| 1             | 131101101     | Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m <sup>3</sup>                                             | m <sup>3</sup> | 6,560           | 55,00           | 360,80          | 0,000           |
| 2             | 167101100     | Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne                                                                        | m <sup>3</sup> | 6,560           | 13,20           | 86,59           | 0,000           |
| 3             | 171201101     | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených    | m <sup>3</sup> | 6,560           | 1,32            | 8,66            | 0,000           |
| 4             | 171201201     | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>                                                      | m <sup>3</sup> | 6,560           | 0,83            | 5,44            | 0,000           |
| <b>2</b>      |               | <b>Zakladanie</b>                                                                                       |                |                 |                 | <b>643,47</b>   | <b>14,393</b>   |
| 5             | 275313611     | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20                                                           | m <sup>3</sup> | 6,560           | 98,09           | 643,47          | 14,393          |
| <b>3</b>      |               | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                   |                |                 |                 | <b>2 156,00</b> | <b>6,008</b>    |
| 6             | 338171112     | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním                                    | ks             | 64,000          | 11,00           | 704,00          | 6,008           |
| 7             | 553510004000  | Stĺpik poplastovaný výška 3,0 m, priemer 63/4 mm, pre osadenie do betónových pätiiek s čiapočkou        | ks             | 62,000          | 22,00           | 1 364,00        | 0,000           |
| 8             | 553510000600R | Stĺpik poplastovaný výška 3,0 m, priemer 100/6 mm, pre osadenie do betónových pätiiek (pri brane)       | ks             | 2,000           | 44,00           | 88,00           | 0,000           |
| <b>99</b>     |               | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                  |                |                 |                 | <b>101,23</b>   | <b>0,000</b>    |
| 9             | 998011001     | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m            | t              | 18,076          | 5,60            | 101,23          | 0,000           |
| <b>PSV</b>    |               | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                              |                |                 |                 | <b>3 480,26</b> | <b>0,278</b>    |
| <b>767</b>    |               | <b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>                                                                     |                |                 |                 | <b>3 480,26</b> | <b>0,278</b>    |
| 10            | 767911130     | Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m                                           | m              | 114,000         | 5,50            | 627,00          | 0,000           |
| 11            | 5535855108    | Pletivo, poplastované, výška 200cm (50m)                                                                | bal            | 2,400           | 181,50          | 435,60          | 0,091           |
| 12            | 767912150     | Montáž ostnatého drôtu                                                                                  | m              | 228,000         | 0,55            | 125,40          | 0,000           |
| 13            | 1584263000    | Drôt ostnatý pozinkovaný                                                                                | m              | 239,400         | 0,55            | 131,67          | 0,024           |
| 14            | 767920120     | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m <sup>2</sup>  | ks             | 1,000           | 176,00          | 176,00          | 0,000           |
| 15            | 5534370600    | Bránka jednokridlová - 1, 1x2,00                                                                        | ks             | 1,000           | 264,00          | 264,00          | 0,042           |
| 16            | 767920150     | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 8-10 m <sup>2</sup> | ks             | 1,000           | 176,00          | 176,00          | 0,000           |
| 17            | 5534371200    | Brána dvojkridlová - výplň JOKEL 4,20x2,00m F40, 2K                                                     | ks             | 1,000           | 1 540,00        | 1 540,00        | 0,122           |
| 18            | 998767101     | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                          | t              | 0,266           | 17,26           | 4,59            | 0,000           |
| <b>Celkom</b> |               |                                                                                                         |                |                 |                 | <b>6 842,45</b> | <b>20,680</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Baška - Zberný dvor  
Objekt: Žumpa a kanalizácia

Objednávateľ: Obec Baška  
Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.  
Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek  
Dátum: 1. 8. 2022

| Č.         | Kód položky  | Popis                                                                                                            | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV</b> |              | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                       |    |                 |                 | <b>23 418,17</b> | <b>62,318</b>   |
| <b>1</b>   |              | <b>Zemné práce</b>                                                                                               |    |                 |                 | <b>2 488,22</b>  | <b>0,000</b>    |
| 1          | 131201101    | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                    | m3 | 10,000          | 7,70            | 77,00            | 0,000           |
| 4          | 131201109    | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                              | m3 | 7,500           | 0,77            | 5,78             | 0,000           |
| 2          | 132201101    | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                    | m3 | 41,280          | 6,60            | 272,45           | 0,000           |
| 3          | 132201109    | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 30,960          | 0,66            | 20,43            | 0,000           |
| 5          | 162502111    | Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m                                     | m2 | 51,280          | 3,63            | 186,15           | 0,000           |
| 6          | 162702119    | Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m                                 | m2 | 410,240         | 1,65            | 676,90           | 0,000           |
| 7          | 167101101    | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                        | m3 | 51,280          | 3,63            | 186,15           | 0,000           |
| 8          | 171201101    | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených               | m3 | 51,280          | 1,32            | 67,69            | 0,000           |
| 9          | 174101001    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                           | m3 | 25,600          | 3,30            | 84,48            | 0,000           |
| 10         | 174101102    | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu                                               | m3 | 1,920           | 13,20           | 25,34            | 0,000           |
| 11         | 175101101    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                        | m3 | 14,720          | 6,60            | 97,15            | 0,000           |
| 12         | 5833116600   | Kamenivo ťažené drobné 0-4 b                                                                                     | t  | 36,800          | 17,60           | 647,68           | 0,000           |
| 13         | 171209002    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                      | t  | 51,280          | 2,75            | 141,02           | 0,000           |
| <b>2</b>   |              | <b>Zakladanie</b>                                                                                                |    |                 |                 | <b>643,82</b>    | <b>32,631</b>   |
| 14         | 271571111    | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku                                                                      | m3 | 13,760          | 31,93           | 439,36           | 28,434          |
| 15         | 273321116    | Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 16/20                                              | m3 | 0,400           | 112,29          | 44,92            | 0,907           |
| 16         | 279313611    | Betón základových múrov, prostý tr.C 16/20                                                                       | m3 | 1,500           | 106,36          | 159,54           | 3,291           |
| <b>3</b>   |              | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                            |    |                 |                 | <b>11 880,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 31         | 386991113R   | Montáž odlučovača ropných látok                                                                                  | ks | 1,000           | 660,00          | 660,00           | 0,000           |
| 32         | 286640001500 | Odlučovač ropných látok, filtrom                                                                                 | ks | 1,000           | 11 220,00       | 11 220,00        | 0,000           |
| <b>6</b>   |              | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                        |    |                 |                 | <b>623,83</b>    | <b>29,499</b>   |
| 17         | 631571111    | Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovaním povrchu násypu                                                      | m3 | 14,720          | 42,38           | 623,83           | 29,499          |
| <b>8</b>   |              | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                            |    |                 |                 | <b>7 224,53</b>  | <b>0,188</b>    |
| 18         | 871251121    | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm                                    | m  | 6,000           | 1,21            | 7,26             | 0,000           |
| 19         | 2861149100   | Poloplast NG rúra hrdlová s profilovým tesnením 110x3000 mm                                                      | ks | 2,040           | 26,90           | 54,88            | 0,000           |
| 20         | 871351111    | Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 225 mm            | m  | 75,000          | 2,42            | 181,50           | 0,000           |
| 21         | 2861150800   | Poloplast NG rúra hrdlová s profilovým tesnením 200x6000 mm                                                      | ks | 15,300          | 71,50           | 1 093,95         | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 2861154500  | Poloplast NG koleno s profilovým tesnením 160/87,5°    | ks | 2,000           | 5,06            | 10,12       | 0,000           |
| 23 | 2861159000  | Poloplast NG odbočka s profilovým tesnením 200/160/45° | ks | 4,000           | 20,74           | 82,96       | 0,000           |
| 24 | 2861153300  | Poloplast NG koleno s profilovým tesnením 110/45°      | ks | 1,000           | 3,52            | 3,52        | 0,000           |
| 25 | 892351000   | Skúška tesnosti kanalizácie D 200                      | m  | 81,000          | 1,14            | 92,34       | 0,000           |
| 26 | 894811024   | Osadenie plastovej žumpy samonosnej objem 5000 l       | ks | 1,000           | 198,00          | 198,00      | 0,000           |
| 27 | 2866112233  | Žumpy plastové 5000 l                                  | ks | 1,000           | 5 500,00        | 5 500,00    | 0,188           |

**99 Presun hmôt HSV 557,77 0,000**

|    |           |                                                                                              |   |        |      |        |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|-------|
| 28 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 99,601 | 5,60 | 557,77 | 0,000 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|-------|

**Celkom**

**23 418,17**

**62,318**

# ROZPOČET

Stavba: Baška - Zberný dvor  
Objekt: Prípojka NN

Objednávateľ: Obec Baška  
Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.  
Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek  
Dátum: 1. 8. 2022

| Č.                                                         | Kód položky | Popis                                                                               | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>M Práce a dodávky M</b>                                 |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>9 628,37</b> | <b>2,583</b>    |
| <b>21-M Elektromontáže</b>                                 |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>1 145,28</b> | <b>0,000</b>    |
| 1                                                          | 001         | Vonkajšia plastová skriňa s 2-mi modulmi a rohož HASMA SPP7 - F402 2x35/16          | ks  | 1,000           | 726,00          | 726,00          | 0,000           |
| 2                                                          | 002         | Popisný štítok                                                                      | ks  | 1,000           | 5,50            | 5,50            | 0,000           |
| 3                                                          | 003         | Poistky 40A                                                                         | ks  | 3,000           | 1,71            | 5,13            | 0,000           |
| 4                                                          | 004         | Keramzit do káblového priestoru, fólia                                              | ks  | 1,000           | 51,15           | 51,15           | 0,000           |
| 5                                                          | 005.        | Kompletáž R                                                                         | hod | 5,000           | 27,50           | 137,50          | 0,000           |
| 6                                                          | 006         | Protokol o akosti a kompletnosti                                                    | ks  | 4,000           | 55,00           | 220,00          | 0,000           |
| <b>Elektromontáže - Elektromerový rozvádzač</b>            |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>788,64</b>   | <b>0,000</b>    |
| <b>D1 ER</b>                                               |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>788,64</b>   | <b>0,000</b>    |
| 7                                                          | 007         | Vonkajší plastový rozvádzač, ER 2.0-K40 25A P2 (HASMA)                              | ks  | 1,000           | 396,00          | 396,00          | 0,000           |
| 8                                                          | 008         | Popisný štítok                                                                      | ks  | 1,000           | 5,50            | 5,50            | 0,000           |
| 9                                                          | 009         | PL7 25A/B/3                                                                         | ks  | 1,000           | 25,74           | 25,74           | 0,000           |
| 10                                                         | 010         | Plomba                                                                              | ks  | 2,000           | 1,10            | 2,20            | 0,000           |
| 11                                                         | 011         | Svorky                                                                              | ks  | 10,000          | 2,92            | 29,20           | 0,000           |
| 12                                                         | 005..       | Kompletáž R                                                                         | hod | 4,000           | 27,50           | 110,00          | 0,000           |
| 13                                                         | 006         | Protokol o akosti a kompletnosti                                                    | ks  | 4,000           | 55,00           | 220,00          | 0,000           |
| <b>D2 Elektromontáže - Rozvádzač RH</b>                    |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>942,75</b>   | <b>0,000</b>    |
| 14                                                         | 012         | Vonkajší plastový nástenný rozvádzač ABB-I, IP 65/IP20, 10kA, 50Hz, do 400V, do 63A | ks  | 1,000           | 352,00          | 352,00          | 0,000           |
| 15                                                         | 008         | Popisný štítok                                                                      | ks  | 1,000           | 5,50            | 5,50            | 0,000           |
| 16                                                         | 009         | PL7 25A/B/3                                                                         | ks  | 1,000           | 25,74           | 25,74           | 0,000           |
| 17                                                         | 013         | PL7 20A/B/3                                                                         | ks  | 1,000           | 24,81           | 24,81           | 0,000           |
| 18                                                         | 014         | PCH 25/4/0,03 PF7-25/4/0,03-A prudový chránič                                       | ks  | 1,000           | 33,00           | 33,00           | 0,000           |
| 19                                                         | 011         | Svorky                                                                              | ks  | 20,000          | 2,92            | 58,40           | 0,000           |
| 20                                                         | 015         | Káblový označovací štítok                                                           | ks  | 2,000           | 1,65            | 3,30            | 0,000           |
| 21                                                         | 005         | Kompletáž R                                                                         | hod | 4,000           | 55,00           | 220,00          | 0,000           |
| 22                                                         | 006         | Protokol o akosti a kompletnosti                                                    | ks  | 4,000           | 55,00           | 220,00          | 0,000           |
| <b>Elektromontáže - Vodiče a elektroinštalčný materiál</b> |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>2 724,98</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>D3</b>                                                  |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>2 724,98</b> | <b>0,000</b>    |
| 23                                                         | 0001        | Kábel AYKY -J 4x35mm2                                                               | m   | 6,000           | 7,06            | 42,36           | 0,000           |
| 24                                                         | 0002        | Kábel AYKY -J 4x16mm2                                                               | m   | 1,000           | 17,60           | 17,60           | 0,000           |
| 25                                                         | 0002-1      | Kábel AYKY -J 4x16mm2                                                               | m   | 96,000          | 17,60           | 1 689,60        | 0,000           |
| 26                                                         | 0003        | Kábel CYKY -J 5x2,5mm2                                                              | m   | 2,000           | 3,43            | 6,86            | 0,000           |
| 27                                                         | 0004        | Káblová koncovka do 35                                                              | ks  | 2,000           | 13,86           | 27,72           | 0,000           |
| 28                                                         | 0005        | Kábel CY 16mm2                                                                      | m   | 2,000           | 0,72            | 1,44            | 0,000           |
| 29                                                         | 0006        | KSX-PE 50, dn 50mm                                                                  | m   | 2,000           | 13,20           | 26,40           | 0,000           |
| 30                                                         | 0007        | Káblová rovná spojka 1kV, Raychem do 4,35mm2                                        | ks  | 2,000           | 456,50          | 913,00          | 0,000           |
| <b>Elektromontáže - Vodiče a elektroinštalčná montáž</b>   |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>305,92</b>   | <b>0,000</b>    |
| <b>D4</b>                                                  |             |                                                                                     |     |                 |                 | <b>305,92</b>   | <b>0,000</b>    |
| 31                                                         | 0001        | Kábel AYKY -J 4x35mm2                                                               | m   | 6,000           | 3,30            | 19,80           | 0,000           |
| 32                                                         | 0002        | Kábel AYKY -J 4x16mm2                                                               | m   | 1,000           | 1,10            | 1,10            | 0,000           |
| 33                                                         | 0002-1      | Kábel AYKY -J 4x16mm2                                                               | m   | 96,000          | 1,10            | 105,60          | 0,000           |



| Č. | Kód položky | Popis                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 34 | 0003        | Kábel CYKY -J 5x2,5mm2                       | m  | 2,000           | 4,95            | 9,90        | 0,000           |
| 35 | 0004        | Káblová koncovka do 35                       | ks | 2,000           | 11,22           | 22,44       | 0,000           |
| 36 | 0005        | Kábel CY 16mm2                               | m  | 2,000           | 5,50            | 11,00       | 0,000           |
| 37 | 0006        | KSX-PE 50, dn 50mm                           | m  | 2,000           | 4,40            | 8,80        | 0,000           |
| 38 | 0007        | Káblová rovná spojka 1kV, Raychem do 4,35mm2 | ks | 2,000           | 55,00           | 110,00      | 0,000           |
| 39 | 0008        | Ukončenie do 35                              | ks | 2,000           | 5,06            | 10,12       | 0,000           |
| 40 | 0009        | Ukončenie do 16                              | ks | 2,000           | 3,58            | 7,16        | 0,000           |

**Elektromontáže - Uzemnenie SPP7 a RH -**

| <b>D5</b> |      | <b>materiál</b> |    |        |      | <b>134,75</b> | <b>0,000</b> |
|-----------|------|-----------------|----|--------|------|---------------|--------------|
| 41        | 0010 | FeZn 30x4       | kg | 40,000 | 3,30 | 132,00        | 0,000        |
| 42        | 0011 | Svorka SZ       | ks | 1,000  | 2,75 | 2,75          | 0,000        |

| <b>D6</b> |      | <b>Elektromontáže - Uzemnenie - Montáž</b> |    |         |      | <b>509,30</b> | <b>0,000</b> |
|-----------|------|--------------------------------------------|----|---------|------|---------------|--------------|
| 43        | 0010 | FeZn 30x4                                  | m  | 230,000 | 2,20 | 506,00        | 0,000        |
| 44        | 0011 | Svorka SZ                                  | ks | 1,000   | 3,30 | 3,30          | 0,000        |

| <b>21-M-4</b> |      | <b>Elektromontáže - Zemné práce</b>         |    |        |          | <b>2 490,85</b> | <b>0,000</b> |
|---------------|------|---------------------------------------------|----|--------|----------|-----------------|--------------|
| 45            | 0012 | Vytýčenie podz. sietí                       | km | 0,100  | 1 320,00 | 132,00          | 0,000        |
| 46            | 0013 | Výkop jama pre PSR                          | m3 | 0,200  | 55,00    | 11,00           | 0,000        |
| 47            | 0014 | Výkop 50x80                                 | m  | 90,000 | 11,00    | 990,00          | 0,000        |
| 48            | 0015 | Zához výkopu                                | m  | 0,200  | 5,50     | 1,10            | 0,000        |
| 49            | 0016 | Zához výkopu 50x80                          | m  | 90,000 | 5,50     | 495,00          | 0,000        |
| 50            | 0017 | Výstražná fólia PVC š. 33cm                 | m  | 90,000 | 1,32     | 118,80          | 0,000        |
| 51            | 0018 | Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm pieskom  | m  | 90,000 | 2,48     | 223,20          | 0,000        |
| 52            | 0019 | Odvoz zeminy                                | m3 | 7,000  | 3,85     | 26,95           | 0,000        |
| 53            | 0020 | Križovatka so silovým káblom                | ks | 1,000  | 66,00    | 66,00           | 0,000        |
| 54            | 0021 | Podkladová vrstva betón                     | m3 | 0,150  | 176,00   | 26,40           | 0,000        |
| 55            | 0022 | Obbetónovanie rúry                          | m3 | 0,300  | 176,00   | 52,80           | 0,000        |
| 56            | 0023 | Provizórna úprava terénu tr. IV.            | m2 | 34,000 | 1,65     | 56,10           | 0,000        |
| 57            | 0024 | Chránička KSR 75                            | m  | 4,000  | 5,50     | 22,00           | 0,000        |
| 58            | 0025 | Výkop pre spojky                            | m  | 1,000  | 33,00    | 33,00           | 0,000        |
| 59            | 0026 | Zakrytie spojky pre kábel do 6kV            | ks | 1,000  | 16,50    | 16,50           | 0,000        |
| 60            | 0027 | Pom. práce (rozrezanie a zaústenie do SPP7) | ks | 4,000  | 55,00    | 220,00          | 0,000        |

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

| <b>46-M</b> |               |                                                                 |    |         |      | <b>585,90</b> | <b>2,583</b> |
|-------------|---------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|------|---------------|--------------|
| 61          | 460420352R    | Zriadenie káblového lôžka tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm | m  | 90,000  | 1,96 | 176,40        | 0,000        |
| 62          | 596110000200. | Tehla plná pálená 290x140x65 mm                                 | ks | 630,000 | 0,65 | 409,50        | 2,583        |

| <b>OST</b> |        | <b>Ostatné</b>    |     |         |       | <b>1 711,00</b> | <b>0,000</b> |
|------------|--------|-------------------|-----|---------|-------|-----------------|--------------|
| 63         | OST-01 | Východzia revízia | hod | 24,000  | 22,00 | 528,00          | 0,000        |
| 64         | OST-02 | Doprava           | km  | 100,000 | 5,23  | 523,00          | 0,000        |
| 65         | OST-03 | PPV               | hod | 60,000  | 11,00 | 660,00          | 0,000        |

**Celkom**

**11 339,37 2,583**

# ROZPOČET

Stavba: Baška - Zberný dvor  
Objekt: Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obec Baška  
Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.  
Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek  
Dátum: 1. 8. 2022

| Č.                                                  | Kód položky | Popis                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|-----------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>M Práce a dodávky M</b>                          |             |                                               |    |                 |                 | <b>10 213,66</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>21-M Elektromontáže</b>                          |             |                                               |    |                 |                 | <b>2 814,15</b>  | <b>0,000</b>    |
| 1                                                   | 0001        | Stožiar OS K-76/80/3, 7M                      | ks | 2,000           | 495,00          | 990,00           | 0,000           |
| 2                                                   | 0002        | Svietidlá LED 60w                             | ks | 2,000           | 236,50          | 473,00           | 0,000           |
| 3                                                   | 0003        | Výložník jednoramenný VJ-C, E=1330, F=950, D6 | ks | 2,000           | 66,00           | 132,00           | 0,000           |
| 4                                                   | 0004        | Svietidlo LED 2x20                            | ks | 2,000           | 176,00          | 352,00           | 0,000           |
| 5                                                   | 4.1         | Stmieváč                                      | ks | 1,000           | 99,00           | 99,00            | 0,000           |
| 6                                                   | 4.2         | Zásuvková skriňa                              | ks | 1,000           | 330,00          | 330,00           | 0,000           |
| 7                                                   | 4.3         | Sínač. vonkajší                               | ks | 1,000           | 16,50           | 16,50            | 0,000           |
| 8                                                   | 000         | Stožiarová výzbroj PSR 16-1                   | ks | 2,000           | 33,00           | 66,00            | 0,000           |
| 9                                                   | 0006        | Poistková patróna E27/6A                      | ks | 2,000           | 2,04            | 4,08             | 0,000           |
| 10                                                  | 0007        | Radová svorka 6035-10                         | ks | 6,000           | 2,92            | 17,52            | 0,000           |
| 11                                                  | 0008        | CYKY-J 3x2,5                                  | m  | 60,000          | 2,04            | 122,40           | 0,000           |
| 12                                                  | 0009        | CYKY-O 2x1,5                                  | m  | 10,000          | 0,83            | 8,30             | 0,000           |
| 13                                                  | 0010        | Spínač rad 1: 3553-01929 S, Praktik IP44,4    | ks | 1,000           | 3,85            | 3,85             | 0,000           |
| 14                                                  | 0011        | CYKY-J 3x1,5                                  | m  | 60,000          | 0,99            | 59,40            | 0,000           |
| 15                                                  | 0012        | CYKY-J 3x1,5                                  | m  | 35,000          | 0,99            | 34,65            | 0,000           |
| 16                                                  | 0013        | Pevná PVC elektroinštal. rúrka, dn 20mm       | m  | 25,000          | 1,05            | 26,25            | 0,000           |
| 17                                                  | 0014        | Ohybná PVC elektroinštal. rúrka, dn 23mm      | m  | 120,000         | 0,66            | 79,20            | 0,000           |
| <b>D1 Elektromontáže - montáž</b>                   |             |                                               |    |                 |                 | <b>932,41</b>    | <b>0,000</b>    |
| 18                                                  | 0001        | Stožiar                                       | ks | 2,000           | 77,00           | 154,00           | 0,000           |
| 19                                                  | 0002        | Svietidlá                                     | ks | 6,000           | 44,00           | 264,00           | 0,000           |
| 20                                                  | 0003        | Výložník jednoramenný                         | ks | 2,000           | 22,00           | 44,00            | 0,000           |
| 21                                                  | 17.1        | Stmieváč                                      | ks | 1,000           | 11,00           | 11,00            | 0,000           |
| 22                                                  | 000         | Stožiarová výzbroj                            | ks | 2,000           | 16,50           | 33,00            | 0,000           |
| 23                                                  | 0008        | CYKY-J 3x2,5                                  | m  | 60,000          | 1,10            | 66,00            | 0,000           |
| 24                                                  | 0010        | Spínač IP44,4                                 | ks | 1,000           | 2,75            | 2,75             | 0,000           |
| 25                                                  | 0011        | CYKY-J 3x1,5                                  | m  | 60,000          | 1,10            | 66,00            | 0,000           |
| 26                                                  | 0013        | Pevná PVC elektroinštal. rúrka, dn 20mm       | m  | 25,000          | 0,88            | 22,00            | 0,000           |
| 27                                                  | 0014        | Ohybná PVC elektroinštal. rúrka, dn 23mm      | m  | 120,000         | 0,94            | 112,80           | 0,000           |
| 28                                                  | 0007        | Radová svorka 6035-10                         | ks | 6,000           | 2,75            | 16,50            | 0,000           |
| 29                                                  | 0015        | Ukončenie vodiča v rozvodni do 2,5            | ks | 16,000          | 3,96            | 63,36            | 0,000           |
| 30                                                  | 17.2        | Zásuvková skriňa                              | ks | 1,000           | 55,00           | 55,00            | 0,000           |
| 31                                                  | 17.3        | Spínač vonkajší                               | ks | 1,000           | 22,00           | 22,00            | 0,000           |
| <b>21-M-3 Elektromontáže - Uzemnenie - materiál</b> |             |                                               |    |                 |                 | <b>149,50</b>    | <b>0,000</b>    |
| 32                                                  | 00101       | FeZN 30x4                                     | kg | 40,000          | 3,30            | 132,00           | 0,000           |
| 33                                                  | 00111       | Uzemňovací drôt FeZn D10                      | kg | 2,000           | 3,96            | 7,92             | 0,000           |
| 34                                                  | 00112       | Svorka SR 02                                  | ks | 4,000           | 1,76            | 7,04             | 0,000           |
| 35                                                  | 00113       | Svorka SP1 SU                                 | ks | 2,000           | 1,27            | 2,54             | 0,000           |
| <b>21-M-4 Elektromontáže - Uzemnenie - Montáž</b>   |             |                                               |    |                 |                 | <b>115,50</b>    | <b>0,000</b>    |
| 36                                                  | 00101       | FeZN 30x4                                     | m  | 40,000          | 2,20            | 88,00            | 0,000           |
| 37                                                  | 00111       | Zalíatie svorky asfaltom                      | ks | 4,000           | 2,75            | 11,00            | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis    | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|----------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 38 | 00113       | Svorka S | ks | 6,000           | 2,75            | 16,50       | 0,000           |

**21-M-5 Elektromontáže - Zemné práce**

**1 736,10 0,000**

|    |        |                                            |    |        |          |        |       |
|----|--------|--------------------------------------------|----|--------|----------|--------|-------|
| 39 | 0012   | Vytýčenie podz. sietí                      | km | 0,100  | 1 320,00 | 132,00 | 0,000 |
| 40 | 0013.1 | Výkop jama pre stožiar                     | m3 | 1,100  | 55,00    | 60,50  | 0,000 |
| 41 | 00141  | Výkop 50x80                                | m  | 60,000 | 11,00    | 660,00 | 0,000 |
| 42 | 00151  | Zához výkopu                               | m  | 0,200  | 5,50     | 1,10   | 0,000 |
| 43 | 0016   | Zához výkopu 50x80                         | m  | 60,000 | 5,50     | 330,00 | 0,000 |
| 44 | 0017   | Výstražná fólia PVC š. 33cm                | m  | 60,000 | 1,32     | 79,20  | 0,000 |
| 45 | 0018   | Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm pieskom | m  | 60,000 | 2,48     | 148,80 | 0,000 |
| 46 | 0019   | Odvoz zeminy                               | m3 | 1,000  | 3,85     | 3,85   | 0,000 |
| 47 | 0022   | Obbetónovanie rúry                         | m3 | 0,000  | 176,00   | 0,00   | 0,000 |
| 48 | 0023   | Provizórna úprava terénu tr. IV.           | m2 | 21,000 | 1,65     | 34,65  | 0,000 |
| 49 | 0024   | Chránička KSR 75                           | m  | 6,000  | 5,50     | 33,00  | 0,000 |
| 50 | 0025   | Výkop pre spojky                           | m  | 1,000  | 33,00    | 33,00  | 0,000 |
| 51 | 0026   | Úprava terénu                              | m3 | 4,000  | 55,00    | 220,00 | 0,000 |

**OST Ostatné**

**4 466,00 0,000**

|    |        |                   |     |        |        |          |       |
|----|--------|-------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 52 | OST-01 | Montážna plošina  | hod | 34,000 | 44,00  | 1 496,00 | 0,000 |
| 53 | OST-02 | Žeriav            | hod | 10,000 | 176,00 | 1 760,00 | 0,000 |
| 54 | OST-03 | Východzia revízia | hod | 24,000 | 27,50  | 660,00   | 0,000 |
| 55 | PPV    | PPV               | hod | 25,000 | 22,00  | 550,00   | 0,000 |

**Celkom**

**10 213,66 0,000**

# ROZPOČET

**Stavba:** Baška - Zberný dvor  
**Objekt:** Kamerový systém

Objednávateľ: Obec Baška  
 Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.  
 Miesto: Baška

Spracoval: Ing. Kvartek  
 Dátum: 1. 8. 2022

| Č.            | Kód položky | Popis                                                | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|---------------|-------------|------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>M</b>      |             | <b>Práce a dodávky M</b>                             |     |                 |                 | <b>5 788,42</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>22-M</b>   |             | <b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení - materiál</b> |     |                 |                 | <b>4 147,22</b> | <b>0,000</b>    |
| 1             | 001         | Kábel FTP                                            | m   | 110,000         | 0,72            | 79,20           | 0,000           |
| 2             | 002         | Chránička FXP 16                                     | m   | 90,000          | 0,55            | 49,50           | 0,000           |
| 3             | 003         | Kamera SIR 4160                                      | ks  | 4,000           | 335,50          | 1 342,00        | 0,000           |
| 4             | 004         | Vydeorekordér AUC 790                                | ks  | 1,000           | 990,00          | 990,00          | 0,000           |
| 5             | 005         | Disk HDD                                             | ks  | 1,000           | 165,00          | 165,00          | 0,000           |
| 6             | 006         | Zdroj napájania AWZ 300                              | ks  | 1,000           | 98,89           | 98,89           | 0,000           |
| 7             | 007         | Akumulátor 17 AM                                     | ks  | 1,000           | 137,50          | 137,50          | 0,000           |
| 8             | 008         | Prevodník PTT120                                     | ks  | 4,000           | 253,00          | 1 012,00        | 0,000           |
| 9             | 009         | Oddeľovač zeme                                       | ks  | 2,000           | 15,29           | 30,58           | 0,000           |
| 10            | 010         | UPS Záložný zdroj APC                                | ks  | 1,000           | 187,00          | 187,00          | 0,000           |
| 11            | 011         | Vysielač Internet Nanno Stations                     | ks  | 1,000           | 13,75           | 13,75           | 0,000           |
| 12            | 012         | Spotrebný materiál                                   | ks  | 10,000          | 4,18            | 41,80           | 0,000           |
| <b>D1</b>     |             | <b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Montáž</b>   |     |                 |                 | <b>1 641,20</b> | <b>0,000</b>    |
| 13            | 001         | Kábel FTP                                            | m   | 110,000         | 2,42            | 266,20          | 0,000           |
| 14            | 003         | Kamera SIR 4160                                      | ks  | 4,000           | 275,00          | 1 100,00        | 0,000           |
| 15            | 011         | Vysielač Internet Nanno Stations                     | ks  | 1,000           | 275,00          | 275,00          | 0,000           |
| <b>OST</b>    |             | <b>Ostatné</b>                                       |     |                 |                 | <b>704,00</b>   | <b>0,000</b>    |
| 16            | OST-01      | Montážna plošina                                     | hod | 16,000          | 44,00           | 704,00          | 0,000           |
| <b>Celkom</b> |             |                                                      |     |                 |                 | <b>6 492,42</b> | <b>0,000</b>    |